[image: Герб скругл]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

18 декабря 2023 года                                                                                      № 201-ОД

В целях реализации Плана мероприятий по организации в Администрации Тигильского муниципального района и ее структурных подразделениях системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса), утвержденного распоряжением Администрации Тигильского муниципального района от 26.02.2019 № 47-ОД:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») Администрации Тигильского муниципального района по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства на 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить Карту рисков нарушения антимонопольного законодательства в Администрации Тигильского муниципального района на 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»                                                А.В. Пригоряну

Исп. Пивоварова Татьяна Ивановна
Тел. 21-5-

image1.jpeg
M

N